[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии                                                                                                                                                                                                         Совета депутатов  от  30.04.2014г.
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.04.2014г.
                  село Усть-Бюр                           №  53
О протесте прокурора на решение Совета депутатов                                                      Усть-Бюрского сельсовета  от 31.10.2013г. № 93 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год»
       Рассмотрев протест прокурора на решение Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета от  31.10.2013г. № 93 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год», Совет депутатов  Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора на решение Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета от  31.10.2013г. № 93   «Об установлении земельного налога на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год»  удовлетворить.

     2. Внести в решение Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета от  31.10.2013г. № 93 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2014 год» следующие изменения:

- подпункт «а» пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- земли, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
- подпункт «а» пункта 3 изложить в новой редакции:
«- для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, - не позднее 01 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
     3.  Направить настоящее решение прокурору района.
     4. Данное решение распространяется на все правоотношения, вступившие в силу с 01.01.2014 года.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина